2- موضوع مناقصه: خرید، بارگیری، حمل، تخلیه و تحویل 20000 متر لوله )PE( پلی اتیلن در محل پروژه خط انتقال لاتیدان شهرستان چابهار.
3- دستگاه نظارت: نظارت بر اجرای تعهدات بر عهده بازرس مورد تائید کارفرما می باشد.

4- مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار: 7۱00000000 )هفت میلیارد و یکصد میلیون( ریال
5- مدت زمان تحویل كالا: 2 )دو( ماه

6- تاریخ و مهلت تهیه و تحویل استعلام ارزیابی كیفی و اسناد مناقصه:
مهلت تهیه استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴00/0۹/08 لغایت ۱۴00/0۹/۱3 می باشد.
- آخرین مهلت بارگذاری استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه ساعت ۱۴ مورخ ۱۴00/0۹/27 می باشد.

[...]

رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶۳۶۹ هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالكانه و بلامعارض 
متقاضی خانم شوكت الملوک شجاعی قندشتنی فرزند عبدالرضا بشماره شناسنامه ۳۰۳۵۵ صادره از 
تربت حیدریه نسبت به یکدانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 432832/95 
متر مربع )چهارصد و سی و دو هزار و هشتصد و سی و دو و نود و پنج صدم متر مربع( قسمتی از 

اراضی جعفرآباد پلاک شماره ۵۷۴ متصل به ۹۹ اصلی دهستان رخ واقع در بخش پنج تربت حیدریه 
و برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶۳۴۱ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم هدی ابریشمی

[...]

موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی خانم شوکت الملوک شجاعی قندشتنی فرزند عبدالرضا بشماره شناسنامه 
۳۰۳۵۵ صادره از تربت حیدریه نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 605206/52 متر مربع )ششصد و پنج هزار و دویست و شش و پنجاه و دو صدم متر مربع( 
قسمتی از اراضی جعفرآباد پلاک شماره ۵۷۴ متصل به ۹۹ اصلی دهستان رخ واقع در بخش پنج 
تربت حیدریه و برابر رای شماره 139960306006000154 هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی